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Har du en PDF-fil med flera sidor varav de flesta är onödiga eller de som du inte vill ska ses av mottagaren? Lösningen är att helt enkelt redigera och ta bort dessa sidor från PDF-filen, men för det behöver du utvalda program som Adobe Acrobat eller Nitro PDF Pro som är betalda. Nu PDFZilla har släppt ett gratisprogram 'PDF Page Delete' som inte gör något mer än bara den önskade uppgiften, på ett snabbt och förenklat sätt.
Ta bort PDF-sida är en liten och gratis app för att radera sidor från PDF. Programmet kan snabbt ta bort valda PDF-sidor och spara resultatet till en ny PDF-fil. För att radera PDF-sidor,
1. Kör PDF Page Delete, öppna eller släpp PDF-filen. Du kan se alla sidnummer i listan och bredvid en förhandsvisning av den sidan.

2. Välj sidnumren du vill ta bort och klicka sedan på knappen "Radera valda". (För att välja mer än en sida, klicka och dra i fillistan eller använd CTRL-tangenten för att välja fler sidor).
3. Klicka på "Spara" för att spara den ändrade PDF-filen, sparad som en ny fil på samma plats.
Programmet innehåller ingen adware. Försök nu! 
Ladda ner PDF-sida Radera (Storlek: 3,7 MB) | Stöder Windows OS
 Taggar: PDF







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Nya Inlägg
	Moto E3 Power med 5" HD-skärm, 3500mAh batteri, 4G VoLTE lanserad i Indien för 7 999 Rs.
	Hur man förhindrar WhatsApp från att dela din data till Facebook
	Xiaomi Redmi 3s & Redmi 3s Prime med 4100mAh batteri lanserade i Indien, priset börjar på Rs. 6 999
	Lenovo Zuk Z2 Plus : Bang för varje krona du betalar med några kompromisser
	Lenovo tillkännager Moto Z och Moto Z Force med Moto Mods på Tech World
	Smartron tillkännager t.book konvertibel bärbar dator och t.phone
	LG G5 - Första intrycket av en nördig telefon med några DRIVA rörelser
	Samsung Galaxy S7 och S7 Edge med Snapdragon 820 SoC, microSD-kortplats, IP68 och 12MP-kamera med f/1.7 presenterades vid MWC 2016
	Ringing Bells Freedom 251 - Världens billigaste smartphone lanserad i Indien för Rs. 251
	Sony Xperia T2 Ultra Dual Review – Budget Dual-SIM smartphone med 6” skärm och fantastisk batteritid
	UC Browser för Android - Toppfunktioner och översikt
	ASUS Zenfone Max med 5000mAh batteri lanseras i Indien för 9 999 INR
	Coolpad Note 3 Lite lanseras i Indien för 6999 INR
	HTC 10 - Första intryck och praktiska bilder
	Dela snabbt vilken webbsida som helst till din Google+ Stream
	Ladda ner den nya Nokia Tune Dubstep Edition
	Se Instagram Photos Stream på din webbläsare med Webbygram
	Hur man avinstallerar/tar bort Opera helt
	Ladda ner och spara alla bilder från webbsidan i Chrome och Firefox
	Hur man installerar CyanogenMod 7.1 ROM på Samsung Galaxy S II
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